
S M L O U V A
o poskytován í poradenských služeb  

^uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník/

mezi

Ing. Martinem Rybářem 
.................................................................... 

IČ: ................, DIČ: ........................, ..................... 
dále jen „poskytovatel“

a

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2 
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 71294775, DIČ: CZ71294775 
jehož jménem jedná Bc. Petr Stehlík, ředitel 

dále jen „klient

společně dále jen „smluvní strany“

o obsahu jak následuje:

L Předmět a účel smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby klientovi a klient se zavazuje 
za tyto služby poskytovateli zaplatit odměnu, a to vše v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

1.2 Účelem této smlouvy je dlouhodobá spolupráce mezi smluvními stranami na 
managementu projektu realizovaného objednatelem v rámci Regionálního operačního 
programu NUTS li Jihozápad ve fázi udržitelnosti projektu ve smyslu poskytování 
poradenských služeb poskytovatelem klientovi.

1.3 Pro realizaci závazků smluvních stran plynoucích z této smlouvy jmenují smluvní 
strany tyto kontaktní osoby:
Za poskytovatele: Ing. Martin Rybář,

Za klienta: Bc. Petr Stehlík, ředitel
...... ..............................................................................

Kontakt mezi nimi bude probíhat elektronickou či telefonickou cestou, a to pouze 
v pracovní dny od 8:00 hodin do 16:00 hodin, nebo osobně na kontaktním místě 
ředitelství Protivín, Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín, po předchozí domluvě.



2

IL
Rozsah a podmínky služeb

2.1 Poskytovatel se zavazuje osobně poskytovat klientovi odborné poradenské služby 
(dále jen „poradenské služby"), jimiž se rozumí: externí management projektu 
„Zlepšení materiálních a technických podmínek pro praktickou výuku na Školním 
rybářství Protivín, CZ. 1.14/2.4.00/19.02571“ realizovaného v rámci Regionálního 
operačního programu NUTS il Jihozápad ve fázi udržitelnosti projektu,

Obsahem poradenských služeb jsou:
-  Monitoring projektu k dodržování souladu s pravidly dotačního programu a 

Smlouvou ( č.j. RRRSJ 16371/2012) o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad, ze dne 3. 1, 2013 
(provádění publicity, plnění harmonogramu a monitorovacích ukazatelů, 
průběžné hodnocení projektu),

-  Poradenství a konzultační činnost,
-  Řízení změn,
-  Zpracování monitorovacích zpráv a souvisejících příloh,
-  Komunikace s poskytovatelem dotace,
-  Výkon jiných činností souvisejících s realizovaným projektem.

2.2 Poskytovatel se zavazuje na vyžádání poskytovat objednateli výsledky své dosavadní 
práce a informace o stavu projektu v písemné formě a tyto následně s objednatelem 
konzultovat.

2.3 Poradenské služby bude poskytovatel klientovi poskytovat počínaje podpisem 
smlouvy průběžně do úspěšného ukončení období udržitelnosti projektu, nejpozději 
do 31. 12. 2020, a to na základě ad hoc zadání klienta (např. formou e-mailu, 
telefonátu).

2.4 Poskytovatel bude samostatně sledovat příslušné stanovené termíny a včas na ně 
upozorňovat klienta.

2.5 Poskytovatel nemá právo přenechat poskytování služeb třetím osobám 
(subdodavatelům).

2.6 Poskytovatel není oprávněn jednat jménem klienta. V případě takovéto potřeby 
v souvislosti s poskytnutím poradenských služeb vystaví klient poskytovateli plnou 
moc k zastoupení.

III.
Odměna poskytovatele

3.1 Za poskytnuté poradenské služby se klient zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
odměnu ve výši 500< Kč bez DPH za 1 hodinu. Předpokládaný rozsah

2



4.5 Hmotně zachycené výsledky poradenských služeb jsou předmětem ochrany práv 
duševního vlastnictví poskytovatele. Tyto je klient oprávněn použít pouze k účelu, 
který vyplývá z jejich povahy a této smlouvy.

4

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel může tuto smlouvu vypovědět, pokud mu klient neposkytuje potřebnou 
součinnost k realizaci poradenských služeb nebo pokud je klient v prodlení s úhradou 
odměny po dobu delší než 30 dní.

5.2 Klient může tuto smlouvu kdykoliv vypovědět bez udání důvodu.

5.3 Výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 30 dní a počíná běžet první den 
kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla druhé straně písemně doručena 
výpověď.

5.4 Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou klientovi jakýmkoli porušením 
povinností poskytovatele vyplývajících z této smlouvy.

VI.
Obecná ustanovení

6.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

6.3 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva přechází na právní nástupce obou smluvních stran, které se zavazují 
zajistit přechod práv a povinností z této smlouvy.

6.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 1 
klient.

6.6 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúčinné nebo 
nerealizovatelné nebo se neplatným, neúčinným nebo nerealizovatelným stane, 
nebude tím dotčena platnost, účinnost nebo realizovatelnost smlouvy obecně.

4



poradenských služeb činí 100 hodin po dobu platnosti smlouvy. 
Celková předpokládaná cena zahrnující poradenské služby a veškeré další činnosti 
spojené s administraci projektu blíže specifikované v čl. II. tak činí 50 000,- Kč bez 
DPH.

3.2 Poskytovatel nemá nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na poskytování 
poradenských služeb.

3.3 Poradenské služby poskytovatele poskytnuté nad rámec maximálního počtu hodin 
stanoveného touto smlouvou vyžadují předchozí písemný konsensus smluvních stran 
a písemnou objednávku klienta. Poskytovatel je povinen informovat klienta o 
dosažení sjednaného předpokládaného rozsahu poradenských služeb ve výši 
100 hodin.

3.4 Odměnu za poskytnutou poradenskou činnost dle čl. II. této smlouvy je poskytovatel 
oprávněn fakturovat měsíčně, vždy k poslednímu dni příslušného měsíce po 
poskytnutí objednaných služeb, a to na základě připojeného výkazu o pracovní 
činnosti.

3.5 Klient je oprávněn při zjevné disproporci mezi výstupy práce poskytovatele a výkazem 
jeho pracovní činnosti odmítnout zaplacení faktury a žádat zdůvodnění výše 
fakturace.

3.6 Odměna poskytovatele je splatná na základě faktury vystavené s datem splatnosti 15 
dnů ode dne vystavení a bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele č. 35-9937130227/0100 vedený u Komerční banky, pobočka Veselí 
nad Lužnicí

3

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování poradenských služeb s odbornou 
péčí a v souladu se zájmy objednatele. Poskytovatel zodpovídá za dodržování 
termínů, lhůt a aktuálních pokynů poskytovatele dotace.

4.2 Poskytovatel je povinen v souvislosti s realizací projektu umožnit přístup kontrolám 
k dokumentaci týkající se řešeného projektu, a to po dobu 10ti tet od ukončení 
realizace projektu.

4.3 Veškeré informace, které klient poskytovateli sdělí v souvislosti s plněním této 
smlouvy, jakož i podklady, které objednatel předá poradci, mají důvěrný charakter. 
Stran těchto informaci a podkladů je poskytovatel ve vztahu k třetím osobám vázán 
mlčenlivostí, a tyto nesmí v rozporu s jejich účelem použít ve svůj vlastní prospěch 
či prospěch třetí osoby.

4.4 Klient je povinen poskytnout poskytovateli veškeré informace a podklady o projektu, 
o kterých poskytovatel usoudí, že jsou pro splnění jeho závazku nezbytné. Tuto 
povinnost je klient povinen splnit bez zbytečného odkladu po té, kdy bude

, poskytovatelem o poskytnutí informací a podkladů požádán.

3



5
VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto 
smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení.

7.2 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i 
obsahu připojují své podpisy.

V Protivíně dne 28. 6. 2016

Bc. Petr Stehlík, ředitel (klient) Ing. Martin Rybář (poskytovatel)

5


